
Výzva k podání nabídky (poptávkové řízení) veřejné zakázky malého rozsahu 
na opravu sociálního zařízení úseku údržby 

 v zařízení Domov seniorů Hranice p.o. 
 

(Vše dle § 6, 7 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání veřejných zakázek) 
 
 
1. Identifikační údaje o zadavateli. 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace, Jungmannova 1805, 753 01 Hranice,  
IČO  70876541, zřizovatel Město Hranice, statutární zástupce Mgr. Simona Hašová 
Další informace získáte na tel. 737 121 839, mail: spravce@domovsenioruhranice.cz 
 
2. Vymezení předmětu průzkumu trhu 
Oprava sociálního zařízení úseku údržby. 
 
3. Cíl nabídky 
Rozsah prací je uveden v příloze 1 této výzvy. 
 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
Termín podání nabídek: do 23. 10. 2017, 10:00 
Místo podání: podatelna DS Hranice, zalepená obálka s nápisem: OPRAVA WC 
nebo poštou na adresu: Domov seniorů Hranice, p. o. Jungmannova 1805, 753 01 Hranice 
 
5. Zpracování nabídkové ceny 
Cena celkem za kompletní opravu v Kč s DPH (váha kritéria 100 %) 
 
6. Termín provedení prací: 
- zahájení prací od 26. 10. 2017 (nezávazný termín) 
- předání opravených prostor do 24. 11. 2017 
V případě nedodržení termínu ukončení prací se za každý den prodlení účtuje pokuta 0,05% 
z celkové nabídkové ceny. Ta bude následně dodavatelem odečtena jako sleva z konečné ceny. 
 
7. Hodnotící kritéria 
Cena v Kč s DPH (váha kritéria 100 %) 
 
8. Další podmínky 
Zadavatel vybere z předložených nabídek tu, která mu bude dle výše uvedených kritérií 
nejvíce vyhovovat. Zadavatel si vyhrazuje právo objednání pouze části díla. Zadavatel si 
vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a poptávkové řízení zrušit. 
 
9. Oznámení o výsledku poptávkového řízení 
Oznámení o výsledku poptávkového řízení bude sděleno do tří pracovních dnů od ukončení VŘ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1 
 
Specifikace opravy: 
 

- Zakrytí stropu sádrokartonem 
- 2x Závěsné wc včetně závěsné konstrukce 
- 2x pisoár s tlačným ventilem 
- 2x Instalace umyvadla a stojánkové baterie 
- Instalace nástěnné baterie a sprchového setu do stávající sprchy 
- Instalace sprchové zástěny do stávající sprchy 
- Instalace věšákové stěny do stávající sprchy 
- Vodoinstalace, kanalizace a elektroinstalace 
- Podhledové osvětlení 
- Odvětrání 
- Obklady a dlažby (demontáž stávajících a montáž nových), stavební úpravy 
- 2x zásobník na mýdlo, 2x zásobník na papírové ručníky 
- WC doplňky (2x WC kartáč, 2x držák toaletního papíru) 

 
 

 
Záruka na opravu včetně vybavení a výrobků je 36 měsíců. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


